
1

CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2020-074

PUBLIÉ LE 18 SEPTEMBRE 2020



Sommaire

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine
16-2020-09-14-002 - ESUS - SAS Mr BOT (2 pages) Page 5

Préfecture
16-2020-09-15-001 - AP candidats senatoriales (2 pages) Page 8

16-2020-09-15-005 - AP CTAP (2 pages) Page 11

16-2020-09-11-001 - AP habilitant la Sté M&M à établir le certificat de conformité prévu à

l'art.L752-23 du code de commerce (1 page) Page 14

16-2020-06-05-036 - Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de vidéo

protection multiservice le petit panier Brillac (3 pages) Page 16

16-2020-07-07-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à la

station service de CARREFOUR à SOYAUX (3 pages) Page 20

16-2020-06-05-023 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à

Marylène Cohier à PLEUVILLE (3 pages) Page 24

16-2020-06-05-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

BURGER KING Champniers (3 pages) Page 28

16-2020-06-05-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Cabinet

vétérinaire du Bois Blanc Mornac (3 pages) Page 32

16-2020-06-05-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Café des

Carrières - Saint-Même les Carrières (3 pages) Page 36

16-2020-06-05-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection cvabinet

médical Boréale MV Soyaux (3 pages) Page 40

16-2020-06-05-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR

Atlantique de Champniers (3 pages) Page 44

16-2020-06-05-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection DIR

Atlantique LA COURONNE (3 pages) Page 48

16-2020-06-05-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR

Atlantique Ruelle sur Touvre (3 pages) Page 52

16-2020-06-05-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection EURL

DAFY  MOTO Champniers (3 pages) Page 56

16-2020-06-05-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection Garage

services AUTOS 16 Maine de Boixe (3 pages) Page 60

16-2020-06-05-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

LAVERIE CIAC Champniers (3 pages) Page 64

16-2020-06-05-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

LAVERIE CIAC Mansle (3 pages) Page 68

16-2020-06-05-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LES

PUCES DE CHARENTE Champniers (3 pages) Page 72

2



16-2020-06-05-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente (3 pages) Page 76

16-2020-06-05-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour

l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne (3 pages) Page 80

16-2020-07-07-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la

carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL (3 pages) Page 84

16-2020-06-05-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la

SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à Dignac (3 pages) Page 88

16-2020-06-05-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la

SARL VERONA à CHAMPNIERS (3 pages) Page 92

16-2020-07-07-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la

SNC ARTHEO Tabac la tabatière à MONTBRON (3 pages) Page 96

16-2020-07-07-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la

société SUEZ RV Charente Limousin à MORNAC (3 pages) Page 100

16-2020-06-05-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la

Sté Demont Ambulances - CONFOLENS  (3 pages) Page 104

16-2020-05-29-008 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la

ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue (3 pages) Page 108

16-2020-06-05-022 - Arrête portant autorisation d'un système de video protection pour le

bureau tabac le narval à JARNAC (3 pages) Page 112

16-2020-07-07-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le

garage DIACO AUTOMOBILE à AIGRE (3 pages) Page 116

16-2020-06-05-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le

restaurant chez Brice Angoulême (3 pages) Page 120

16-2020-06-05-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour le

tabac LIS MEDIA à Angoulême (3 pages) Page 124

16-2020-06-05-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le

tabac Saint Jacques Cognac (3 pages) Page 128

16-2020-06-05-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le

VIVAL à Sireuil (3 pages) Page 132

16-2020-06-05-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection DIR

Atlantique  Saint-Yrieix (3 pages) Page 136

16-2020-06-05-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection magasin

COOP Mérignac (3 pages) Page 140

16-2020-06-05-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour

l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS (3 pages) Page 144

16-2020-06-05-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la

permanence parlementaire de M. Mesnier à Angoulême (3 pages) Page 148

16-2020-06-05-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le

Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne (3 pages) Page 152

3



16-2020-06-05-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le

CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur Charente (3 pages) Page 156

16-2020-06-05-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le

TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME (3 pages) Page 160

16-2020-06-05-024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le

vide grenier MC2A à LA COURONNE (3 pages) Page 164

16-2020-06-05-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pourla

SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE (3 pages) Page 168

16-2020-06-05-016 - Arrêté portant autorisatyion d'un système de vidéoprotection pour

EAT SALADE à CHAMPNIERS (3 pages) Page 172

16-2020-06-24-004 - Arrêté portant modification d'un système de video protection pour

CARREFOUR VAL DE VIGNES (Péreuil) (3 pages) Page 176

16-2020-07-02-034 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour

l'agence postale à VARS (3 pages) Page 180

16-2020-05-29-010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la

ville d'Angoulême - caméra nomade (3 pages) Page 184

16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour

la mairie d'Angoulême (4 pages) Page 188

16-2020-07-02-026 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour

la parfumerie ISA BELL à Confolens (3 pages) Page 193

16-2020-07-02-029 - Arrêté portant renouvellement d'un système de video protection pour

le centre de tri de LA POSTE à ANGOULEME (3 pages) Page 197

16-2020-06-05-021 - arrete-du-5-juin (3 pages) Page 201

4



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine

16-2020-09-14-002

ESUS - SAS Mr BOT

DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 16-2020-09-14-002 - ESUS - SAS Mr BOT 5



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 16-2020-09-14-002 - ESUS - SAS Mr BOT 6



DIRECCTE Nouvelle Aquitaine - 16-2020-09-14-002 - ESUS - SAS Mr BOT 7



Préfecture

16-2020-09-15-001

AP candidats senatoriales

Préfecture - 16-2020-09-15-001 - AP candidats senatoriales 8



Préfecture - 16-2020-09-15-001 - AP candidats senatoriales 9



Préfecture - 16-2020-09-15-001 - AP candidats senatoriales 10



Préfecture

16-2020-09-15-005

AP CTAP

Préfecture - 16-2020-09-15-005 - AP CTAP 11



ARRÊTÉ
fixant, pour le département de la Charente, la liste des représentants des communes

et des établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre,
membres de la conférence territoriale de l’action publique (CTAP) de la région

Nouvelle-Aquitaine.

La préfète de la Charente
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

Vu le code général des collectivités territoriales (CGCT) et notamment ses articles L.1111-9-1 et D.1111-2
et suivants ;

Vu l’arrêté préfectoral du 11 juillet 2020, fixant la date de l’élection des membres de la conférence
territoriale de l’action publique de la région Nouvelle-Aquitaine au 10 septembre 2020 ;

Vu l’arrêté préfectoral du 29 juillet 2020 fixant, dans le département de la Charente, les modalités
d’organisation de l’élection des membres de la conférence territoriale de l’action publique (CTAP), la
liste des électeurs ainsi que les délais de dépôt des candidatures ;

Vu l’arrêté préfectoral  du 2 septembre 2020 donnant délégation de signature à Madame Delphine
BALSA, secrétaire générale de la préfecture ;

Vu le dépôt de la liste complète de candidats présentée par l’Association des Maires de la Charente
dans chacun des collèges électoraux ;

Considérant qu’aucune autre candidature n’a été déposée et que dans ce cas,  en application des
dispositions des articles L.1111-9-1, D.1111-4 et D.1111-5 du code général des collectivités territoriales, le
représentant de l’État prend acte de l’unique liste de candidats, dans chaque collège, en les désignant
membres de la conférence territoriale de l’action publique, sans qu’il soit procédé à une élection ;

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture,

ARRÊTE

Article  1er : Les  représentants  des  communes  et  des  établissements  publics  de  coopération
intercommunale à fiscalité propre de la Charente, dont les noms suivent, sont désignés membres de la
conférence territoriale de l’action publique de la région Nouvelle-Aquitaine :

7-9, rue de la préfecture
CS 92301 – 16023 ANGOULÊME Cedex
Tél. : 05.45.97.61.00
www.charente.gouv.fr 1/2

Préfecture - 16-2020-09-15-005 - AP CTAP 12



• Collège  des  représentants  des  établissements  publics  de  coopération  intercommunale  à
fiscalité propre, comptant moins de 30,000 habitant (collège n°4 – un siège) :

Titulaire Remplaçant

Nom - Prénom Qualité Nom - Prénom Qualité

CHABOT Jacques

Président de la
communauté de

communes 4B Sud
Charente

VIGNAUD Christian

Président de la
communauté de

communes du
Rouillacais

• Collège des représentants des communes comptant plus de 30.000 habitants (collège n°5 – un
siège) :

Titulaire

Nom - Prénom Qualité

BONNEFONT Xavier Maire d’Angoulême

• Collège des représentants des communes comptant entre 3.500 et 30.000 habitants (collège
n°6 – un siège) :

Titulaire Remplaçant

Nom - Prénom Qualité Nom - Prénom Qualité

MEURAILLON André
Maire de

Barbezieux-Saint-
Hilaire

BRIAND Pierre-Yves
Maire de

Châteaubernard

• Collège des représentants des communes comptant moins de 3.500 habitants (collège n°7 – un
siège) :

Titulaire Remplaçant

Nom - Prénom Qualité Nom - Prénom Qualité

SOUCHAUD Dominique
Maire de Saint-

Sulpice-de-Cognac
BORIE Patrick Maire de Marthon

Article 2 : La secrétaire générale de la préfecture est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs.

Angoulême, le 15 septembre 2020

Pour la préfète, et par délégation,
la secrétaire générale,

SIGNE

Delphine BALSA

7-9, rue de la préfecture
CS 92301
16023 ANGOULÊME Cedex
Tél. : 05.45.97.61.00
www.charente.gouv.fr 2/2

Préfecture - 16-2020-09-15-005 - AP CTAP 13



Préfecture

16-2020-09-11-001

AP habilitant la Sté M&M à établir le certificat de

conformité prévu à l'art.L752-23 du code de commerce

Préfecture - 16-2020-09-11-001 - AP habilitant la Sté M&M à établir le certificat de conformité prévu à l'art.L752-23 du code de commerce 14



Préfecture - 16-2020-09-11-001 - AP habilitant la Sté M&M à établir le certificat de conformité prévu à l'art.L752-23 du code de commerce 15



Préfecture

16-2020-06-05-036

Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de

vidéo protection multiservice le petit panier Brillac

Préfecture - 16-2020-06-05-036 - Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de vidéo protection multiservice le petit panier Brillac 16



Préfecture - 16-2020-06-05-036 - Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de vidéo protection multiservice le petit panier Brillac 17



Préfecture - 16-2020-06-05-036 - Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de vidéo protection multiservice le petit panier Brillac 18



Préfecture - 16-2020-06-05-036 - Arrêté portant autorisation d'un système d'autorisation de vidéo protection multiservice le petit panier Brillac 19



Préfecture

16-2020-07-07-032

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection à la station service de CARREFOUR à

SOYAUX

Préfecture - 16-2020-07-07-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à la station service de CARREFOUR à SOYAUX 20



Préfecture - 16-2020-07-07-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à la station service de CARREFOUR à SOYAUX 21



Préfecture - 16-2020-07-07-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à la station service de CARREFOUR à SOYAUX 22



Préfecture - 16-2020-07-07-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à la station service de CARREFOUR à SOYAUX 23



Préfecture

16-2020-06-05-023

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection à Marylène Cohier à PLEUVILLE

Préfecture - 16-2020-06-05-023 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à Marylène Cohier à PLEUVILLE 24



Préfecture - 16-2020-06-05-023 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à Marylène Cohier à PLEUVILLE 25



Préfecture - 16-2020-06-05-023 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à Marylène Cohier à PLEUVILLE 26



Préfecture - 16-2020-06-05-023 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection à Marylène Cohier à PLEUVILLE 27



Préfecture

16-2020-06-05-030

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection BURGER KING Champniers

Préfecture - 16-2020-06-05-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection BURGER KING Champniers 28



Préfecture - 16-2020-06-05-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection BURGER KING Champniers 29



Préfecture - 16-2020-06-05-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection BURGER KING Champniers 30



Préfecture - 16-2020-06-05-030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection BURGER KING Champniers 31



Préfecture

16-2020-06-05-039

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection Cabinet vétérinaire du Bois Blanc Mornac

Préfecture - 16-2020-06-05-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Cabinet vétérinaire du Bois Blanc Mornac 32



Préfecture - 16-2020-06-05-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Cabinet vétérinaire du Bois Blanc Mornac 33



Préfecture - 16-2020-06-05-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Cabinet vétérinaire du Bois Blanc Mornac 34



Préfecture - 16-2020-06-05-039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Cabinet vétérinaire du Bois Blanc Mornac 35



Préfecture

16-2020-06-05-041

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection Café des Carrières - Saint-Même les Carrières

Préfecture - 16-2020-06-05-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Café des Carrières - Saint-Même les Carrières 36



Préfecture - 16-2020-06-05-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Café des Carrières - Saint-Même les Carrières 37



Préfecture - 16-2020-06-05-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Café des Carrières - Saint-Même les Carrières 38



Préfecture - 16-2020-06-05-041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Café des Carrières - Saint-Même les Carrières 39



Préfecture

16-2020-06-05-047

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection cvabinet médical Boréale MV Soyaux

Préfecture - 16-2020-06-05-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection cvabinet médical Boréale MV Soyaux 40



Préfecture - 16-2020-06-05-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection cvabinet médical Boréale MV Soyaux 41



Préfecture - 16-2020-06-05-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection cvabinet médical Boréale MV Soyaux 42



Préfecture - 16-2020-06-05-047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection cvabinet médical Boréale MV Soyaux 43



Préfecture

16-2020-06-05-043

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection DIR Atlantique de Champniers

Préfecture - 16-2020-06-05-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique de Champniers 44



Préfecture - 16-2020-06-05-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique de Champniers 45



Préfecture - 16-2020-06-05-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique de Champniers 46



Préfecture - 16-2020-06-05-043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique de Champniers 47



Préfecture

16-2020-06-05-033

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection DIR Atlantique LA COURONNE

Préfecture - 16-2020-06-05-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection DIR Atlantique LA COURONNE 48



Préfecture - 16-2020-06-05-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection DIR Atlantique LA COURONNE 49



Préfecture - 16-2020-06-05-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection DIR Atlantique LA COURONNE 50



Préfecture - 16-2020-06-05-033 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection DIR Atlantique LA COURONNE 51



Préfecture

16-2020-06-05-031

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection DIR Atlantique Ruelle sur Touvre

Préfecture - 16-2020-06-05-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique Ruelle sur Touvre 52



Préfecture - 16-2020-06-05-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique Ruelle sur Touvre 53



Préfecture - 16-2020-06-05-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique Ruelle sur Touvre 54



Préfecture - 16-2020-06-05-031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection DIR Atlantique Ruelle sur Touvre 55



Préfecture

16-2020-06-05-038

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection EURL DAFY  MOTO Champniers

Préfecture - 16-2020-06-05-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection EURL DAFY  MOTO Champniers 56



Préfecture - 16-2020-06-05-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection EURL DAFY  MOTO Champniers 57



Préfecture - 16-2020-06-05-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection EURL DAFY  MOTO Champniers 58



Préfecture - 16-2020-06-05-038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection EURL DAFY  MOTO Champniers 59



Préfecture

16-2020-06-05-037

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection Garage services AUTOS 16 Maine de Boixe

Préfecture - 16-2020-06-05-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection Garage services AUTOS 16 Maine de Boixe 60



Préfecture - 16-2020-06-05-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection Garage services AUTOS 16 Maine de Boixe 61



Préfecture - 16-2020-06-05-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection Garage services AUTOS 16 Maine de Boixe 62



Préfecture - 16-2020-06-05-037 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection Garage services AUTOS 16 Maine de Boixe 63



Préfecture

16-2020-06-05-035

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection LAVERIE CIAC Champniers

Préfecture - 16-2020-06-05-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Champniers 64



Préfecture - 16-2020-06-05-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Champniers 65



Préfecture - 16-2020-06-05-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Champniers 66



Préfecture - 16-2020-06-05-035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Champniers 67



Préfecture

16-2020-06-05-040

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection LAVERIE CIAC Mansle

Préfecture - 16-2020-06-05-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Mansle 68



Préfecture - 16-2020-06-05-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Mansle 69



Préfecture - 16-2020-06-05-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Mansle 70



Préfecture - 16-2020-06-05-040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LAVERIE CIAC Mansle 71



Préfecture

16-2020-06-05-034

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection LES PUCES DE CHARENTE Champniers

Préfecture - 16-2020-06-05-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LES PUCES DE CHARENTE Champniers 72



Préfecture - 16-2020-06-05-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LES PUCES DE CHARENTE Champniers 73



Préfecture - 16-2020-06-05-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LES PUCES DE CHARENTE Champniers 74



Préfecture - 16-2020-06-05-034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection LES PUCES DE CHARENTE Champniers 75



Préfecture

16-2020-06-05-046

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente

Préfecture - 16-2020-06-05-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente 76



Préfecture - 16-2020-06-05-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente 77



Préfecture - 16-2020-06-05-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente 78



Préfecture - 16-2020-06-05-046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pharmacie DIAZ Saint-Yrieix sur Charente 79



Préfecture

16-2020-06-05-028

arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

pour l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne

Préfecture - 16-2020-06-05-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne 80



Préfecture - 16-2020-06-05-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne 81



Préfecture - 16-2020-06-05-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne 82



Préfecture - 16-2020-06-05-028 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour l'EURL Pascal BARBIER à La Couronne 83



Préfecture

16-2020-07-07-013

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL

Préfecture - 16-2020-07-07-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL 84



Préfecture - 16-2020-07-07-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL 85



Préfecture - 16-2020-07-07-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL 86



Préfecture - 16-2020-07-07-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la carrière Ajir Agregats à BRIGUEUIL 87



Préfecture

16-2020-06-05-020

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à

Dignac

Préfecture - 16-2020-06-05-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à Dignac 88



Préfecture - 16-2020-06-05-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à Dignac 89



Préfecture - 16-2020-06-05-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à Dignac 90



Préfecture - 16-2020-06-05-020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL DE DONA ET FILLE - VIVAL à Dignac 91



Préfecture

16-2020-06-05-019

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SARL VERONA à CHAMPNIERS

Préfecture - 16-2020-06-05-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL VERONA à CHAMPNIERS 92



Préfecture - 16-2020-06-05-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL VERONA à CHAMPNIERS 93



Préfecture - 16-2020-06-05-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL VERONA à CHAMPNIERS 94



Préfecture - 16-2020-06-05-019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SARL VERONA à CHAMPNIERS 95



Préfecture

16-2020-07-07-010

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la SNC ARTHEO Tabac la tabatière à

MONTBRON

Préfecture - 16-2020-07-07-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC ARTHEO Tabac la tabatière à MONTBRON 96



Préfecture - 16-2020-07-07-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC ARTHEO Tabac la tabatière à MONTBRON 97



Préfecture - 16-2020-07-07-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC ARTHEO Tabac la tabatière à MONTBRON 98



Préfecture - 16-2020-07-07-010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la SNC ARTHEO Tabac la tabatière à MONTBRON 99



Préfecture

16-2020-07-07-011

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection pour la société SUEZ RV Charente Limousin à

MORNAC

Préfecture - 16-2020-07-07-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la société SUEZ RV Charente Limousin à MORNAC 100



Préfecture - 16-2020-07-07-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la société SUEZ RV Charente Limousin à MORNAC 101



Préfecture - 16-2020-07-07-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la société SUEZ RV Charente Limousin à MORNAC 102



Préfecture - 16-2020-07-07-011 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la société SUEZ RV Charente Limousin à MORNAC 103



Préfecture

16-2020-06-05-018

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour la Sté Demont Ambulances -

CONFOLENS 

Préfecture - 16-2020-06-05-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Sté Demont Ambulances - CONFOLENS 104



Préfecture - 16-2020-06-05-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Sté Demont Ambulances - CONFOLENS 105



Préfecture - 16-2020-06-05-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Sté Demont Ambulances - CONFOLENS 106



Préfecture - 16-2020-06-05-018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour la Sté Demont Ambulances - CONFOLENS 107



Préfecture

16-2020-05-29-008

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection pour la ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue

Préfecture - 16-2020-05-29-008 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue 108



Préfecture - 16-2020-05-29-008 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue 109



Préfecture - 16-2020-05-29-008 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue 110



Préfecture - 16-2020-05-29-008 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour la ville d'Angoulême MDH Mosaïqsue 111



Préfecture

16-2020-06-05-022

Arrête portant autorisation d'un système de video

protection pour le bureau tabac le narval à JARNAC

Préfecture - 16-2020-06-05-022 - Arrête portant autorisation d'un système de video protection pour le bureau tabac le narval à JARNAC 112



Préfecture - 16-2020-06-05-022 - Arrête portant autorisation d'un système de video protection pour le bureau tabac le narval à JARNAC 113



Préfecture - 16-2020-06-05-022 - Arrête portant autorisation d'un système de video protection pour le bureau tabac le narval à JARNAC 114



Préfecture - 16-2020-06-05-022 - Arrête portant autorisation d'un système de video protection pour le bureau tabac le narval à JARNAC 115



Préfecture

16-2020-07-07-012

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le garage DIACO AUTOMOBILE à

AIGRE

Préfecture - 16-2020-07-07-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage DIACO AUTOMOBILE à AIGRE 116



Préfecture - 16-2020-07-07-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage DIACO AUTOMOBILE à AIGRE 117



Préfecture - 16-2020-07-07-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage DIACO AUTOMOBILE à AIGRE 118



Préfecture - 16-2020-07-07-012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le garage DIACO AUTOMOBILE à AIGRE 119



Préfecture

16-2020-06-05-044

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le restaurant chez Brice Angoulême

Préfecture - 16-2020-06-05-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le restaurant chez Brice Angoulême 120



Préfecture - 16-2020-06-05-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le restaurant chez Brice Angoulême 121



Préfecture - 16-2020-06-05-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le restaurant chez Brice Angoulême 122



Préfecture - 16-2020-06-05-044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le restaurant chez Brice Angoulême 123



Préfecture

16-2020-06-05-025

Arrêté portant autorisation d'un système de video

protection pour le tabac LIS MEDIA à Angoulême

Préfecture - 16-2020-06-05-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour le tabac LIS MEDIA à Angoulême 124



Préfecture - 16-2020-06-05-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour le tabac LIS MEDIA à Angoulême 125



Préfecture - 16-2020-06-05-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour le tabac LIS MEDIA à Angoulême 126



Préfecture - 16-2020-06-05-025 - Arrêté portant autorisation d'un système de video protection pour le tabac LIS MEDIA à Angoulême 127



Préfecture

16-2020-06-05-045

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le tabac Saint Jacques Cognac

Préfecture - 16-2020-06-05-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac Saint Jacques Cognac 128



Préfecture - 16-2020-06-05-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac Saint Jacques Cognac 129



Préfecture - 16-2020-06-05-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac Saint Jacques Cognac 130



Préfecture - 16-2020-06-05-045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le tabac Saint Jacques Cognac 131



Préfecture

16-2020-06-05-042

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection pour le VIVAL à Sireuil

Préfecture - 16-2020-06-05-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le VIVAL à Sireuil 132



Préfecture - 16-2020-06-05-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le VIVAL à Sireuil 133



Préfecture - 16-2020-06-05-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le VIVAL à Sireuil 134



Préfecture - 16-2020-06-05-042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection pour le VIVAL à Sireuil 135



Préfecture

16-2020-06-05-032

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

DIR Atlantique  Saint-Yrieix

Préfecture - 16-2020-06-05-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection DIR Atlantique  Saint-Yrieix 136



Préfecture - 16-2020-06-05-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection DIR Atlantique  Saint-Yrieix 137



Préfecture - 16-2020-06-05-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection DIR Atlantique  Saint-Yrieix 138



Préfecture - 16-2020-06-05-032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection DIR Atlantique  Saint-Yrieix 139



Préfecture

16-2020-06-05-012

arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

magasin COOP Mérignac

Préfecture - 16-2020-06-05-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection magasin COOP Mérignac 140



Préfecture - 16-2020-06-05-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection magasin COOP Mérignac 141



Préfecture - 16-2020-06-05-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection magasin COOP Mérignac 142



Préfecture - 16-2020-06-05-012 - arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection magasin COOP Mérignac 143



Préfecture

16-2020-06-05-013

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS

Préfecture - 16-2020-06-05-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS 144



Préfecture - 16-2020-06-05-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS 145



Préfecture - 16-2020-06-05-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS 146



Préfecture - 16-2020-06-05-013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour l'enseigne OPTICAL CENTER à CHAMPNIERS 147



Préfecture

16-2020-06-05-027

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour la permanence parlementaire de M. Mesnier à

Angoulême

Préfecture - 16-2020-06-05-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la permanence parlementaire de M. Mesnier à Angoulême 148



Préfecture - 16-2020-06-05-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la permanence parlementaire de M. Mesnier à Angoulême 149



Préfecture - 16-2020-06-05-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la permanence parlementaire de M. Mesnier à Angoulême 150



Préfecture - 16-2020-06-05-027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour la permanence parlementaire de M. Mesnier à Angoulême 151



Préfecture

16-2020-06-05-029

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour le Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne

Préfecture - 16-2020-06-05-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne 152



Préfecture - 16-2020-06-05-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne 153



Préfecture - 16-2020-06-05-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne 154



Préfecture - 16-2020-06-05-029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le Bar Tabac Le Gibbus à La Couronne 155



Préfecture

16-2020-06-05-015

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour le CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur

Charente

Préfecture - 16-2020-06-05-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur Charente 156



Préfecture - 16-2020-06-05-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur Charente 157



Préfecture - 16-2020-06-05-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur Charente 158



Préfecture - 16-2020-06-05-015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le CARREFOUR CONTACT de Châteauneuf sur Charente 159



Préfecture

16-2020-06-05-026

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour le TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME

Préfecture - 16-2020-06-05-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME 160



Préfecture - 16-2020-06-05-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME 161



Préfecture - 16-2020-06-05-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME 162



Préfecture - 16-2020-06-05-026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LIS MEDIAS à ANGOULEME 163



Préfecture

16-2020-06-05-024

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pour le vide grenier MC2A à LA COURONNE

Préfecture - 16-2020-06-05-024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le vide grenier MC2A à LA COURONNE 164



Préfecture - 16-2020-06-05-024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le vide grenier MC2A à LA COURONNE 165



Préfecture - 16-2020-06-05-024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le vide grenier MC2A à LA COURONNE 166



Préfecture - 16-2020-06-05-024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pour le vide grenier MC2A à LA COURONNE 167



Préfecture

16-2020-06-05-017

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection

pourla SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE

Préfecture - 16-2020-06-05-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pourla SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE 168



Préfecture - 16-2020-06-05-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pourla SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE 169



Préfecture - 16-2020-06-05-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pourla SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE 170



Préfecture - 16-2020-06-05-017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection pourla SAS TASTET à BARBEZIEUX-SAINT-HILAIRE 171



Préfecture

16-2020-06-05-016

Arrêté portant autorisatyion d'un système de

vidéoprotection pour EAT SALADE à CHAMPNIERS

Préfecture - 16-2020-06-05-016 - Arrêté portant autorisatyion d'un système de vidéoprotection pour EAT SALADE à CHAMPNIERS 172



Préfecture - 16-2020-06-05-016 - Arrêté portant autorisatyion d'un système de vidéoprotection pour EAT SALADE à CHAMPNIERS 173



Préfecture - 16-2020-06-05-016 - Arrêté portant autorisatyion d'un système de vidéoprotection pour EAT SALADE à CHAMPNIERS 174



Préfecture - 16-2020-06-05-016 - Arrêté portant autorisatyion d'un système de vidéoprotection pour EAT SALADE à CHAMPNIERS 175



Préfecture

16-2020-06-24-004

Arrêté portant modification d'un système de video

protection pour CARREFOUR VAL DE VIGNES

(Péreuil)

Préfecture - 16-2020-06-24-004 - Arrêté portant modification d'un système de video protection pour CARREFOUR VAL DE VIGNES (Péreuil) 176



Préfecture - 16-2020-06-24-004 - Arrêté portant modification d'un système de video protection pour CARREFOUR VAL DE VIGNES (Péreuil) 177



Préfecture - 16-2020-06-24-004 - Arrêté portant modification d'un système de video protection pour CARREFOUR VAL DE VIGNES (Péreuil) 178



Préfecture - 16-2020-06-24-004 - Arrêté portant modification d'un système de video protection pour CARREFOUR VAL DE VIGNES (Péreuil) 179



Préfecture

16-2020-07-02-034

Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour l'agence postale à VARS

Préfecture - 16-2020-07-02-034 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence postale à VARS 180



Préfecture - 16-2020-07-02-034 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence postale à VARS 181



Préfecture - 16-2020-07-02-034 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence postale à VARS 182



Préfecture - 16-2020-07-02-034 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour l'agence postale à VARS 183



Préfecture

16-2020-05-29-010

Arrêté portant modification d'un système de vidéo

protection pour la ville d'Angoulême - caméra nomade

Préfecture - 16-2020-05-29-010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la ville d'Angoulême - caméra nomade 184



Préfecture - 16-2020-05-29-010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la ville d'Angoulême - caméra nomade 185



Préfecture - 16-2020-05-29-010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la ville d'Angoulême - caméra nomade 186



Préfecture - 16-2020-05-29-010 - Arrêté portant modification d'un système de vidéo protection pour la ville d'Angoulême - caméra nomade 187



Préfecture

16-2020-05-29-009

Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo

protection pour la mairie d'Angoulême

Préfecture - 16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la mairie d'Angoulême 188



Préfecture - 16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la mairie d'Angoulême189



Préfecture - 16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la mairie d'Angoulême 190



Préfecture - 16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la mairie d'Angoulême 191



Préfecture - 16-2020-05-29-009 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la mairie d'Angoulême 192



Préfecture

16-2020-07-02-026

Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo

protection pour la parfumerie ISA BELL à Confolens

Préfecture - 16-2020-07-02-026 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la parfumerie ISA BELL à Confolens 193



Préfecture - 16-2020-07-02-026 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la parfumerie ISA BELL à Confolens 194



Préfecture - 16-2020-07-02-026 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la parfumerie ISA BELL à Confolens 195



Préfecture - 16-2020-07-02-026 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéo protection pour la parfumerie ISA BELL à Confolens 196



Préfecture

16-2020-07-02-029

Arrêté portant renouvellement d'un système de video

protection pour le centre de tri de LA POSTE à

ANGOULEME

Préfecture - 16-2020-07-02-029 - Arrêté portant renouvellement d'un système de video protection pour le centre de tri de LA POSTE à ANGOULEME 197



Préfecture - 16-2020-07-02-029 - Arrêté portant renouvellement d'un système de video protection pour le centre de tri de LA POSTE à ANGOULEME 198



Préfecture - 16-2020-07-02-029 - Arrêté portant renouvellement d'un système de video protection pour le centre de tri de LA POSTE à ANGOULEME 199



Préfecture - 16-2020-07-02-029 - Arrêté portant renouvellement d'un système de video protection pour le centre de tri de LA POSTE à ANGOULEME 200



Préfecture

16-2020-06-05-021

arrete-du-5-juin

Préfecture - 16-2020-06-05-021 - arrete-du-5-juin 201



Préfecture - 16-2020-06-05-021 - arrete-du-5-juin 202



Préfecture - 16-2020-06-05-021 - arrete-du-5-juin 203



Préfecture - 16-2020-06-05-021 - arrete-du-5-juin 204


